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 1  26.063.280 OTAÑO NATALIA GRISELDA  13,00  11,50  2,30 8,23  0,10  0,20 0,50 54.63 O- 1654-S  9,00  9,80

 2  35.436.571 CASSE ERIKA YANETH  11,00  9,00  3,00 7,91  0,10 0,25 49.66 C- 4354-S  9,00  9,40

 3  29.105.736 QUIROGA LORENA BEATRIZ  12,00  7,00  1,90 8,43  0,10 0,25 48.10 Q- 370-S  9,00  9,42

 4  39.195.522 GILES ALDANA  10,00  7,25  3,10 7,53  0,10 0,25 46.88 G- 5308-S  9,00  9,65

 5  40.800.796 FERNANDEZ LARA ANTONELLA  9,00  6,25  1,90 8,29  0,20  0,20 0,50 45.34 F- 2944-S  9,00  10,00

 6  36.553.132 O GORMAN CAMILA MARIANA  6,00  5,25  3,40 8,20  0,20  0,20 0,50 42.75 O- 1653-S  9,00  10,00

 7  21.365.996 PUCHETA NORMA GLADIS  1,00  0,50  4,50 6,81  0,90  0,60 2,75 42.06 P- 2047-S  9,00  10,00 6,00

 8  39.862.038 AYALA MICAELA JAZMIN  3,00  7,00  1,40 8,60  0,30  0,10 0,25 39.65 A- 6158-S  9,00  10,00

 9  38.877.293 GOMEZ ANDREA VERONICA  11,00  7,00  2,70 8,08 37.78 G- 5483-S  9,00

 10  34.468.070 PANIAGUA BARBOZA ROSALIA CECILIA  6,00  2,25  1,00 8,03  0,10 0,25 35.63 P- 3574-S  9,00  9,00

 11  33.601.692 CASTELLANOS VICTOR LEONARDO  10,00  4,30  1,70 7,32  0,30  0,20 0,50 33.32 C- 3973-S  9,00

 12  35.436.691 CASTELLANOS MARIA YULIANA  9,00  3,00  0,20 8,46  0,60  0,20 0,50 30.96 C- 3846-S  9,00

 13  29.183.456 BARBOZA JESICA NOEMI  6,00  5,50  1,60 7,71 29.81 B- 4469-S  9,00

 14  37.429.244 SILVEIRA RITA AIDEE  1,50  1,60 7,32 19.42 S- 4859-S  9,00

 15  38.715.824 DELGADO FERNANDEZ DALILA LILIAN  0,50  0,10 8,60 18.20 D- 2038-S  9,00

 16  37.429.173 SILVEYRA ROMINA ALEJANDRA  0,30 7,91 17.21 S- 4934-S  9,00

 17  34.182.158 MIÑO GUSTAVO RAFAEL  0,75  0,40 6,86 17.01 M- 5107-S  9,00
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 1  26.063.588 BLANCA PAULA CARMEN  57,00  33,65  20,90 1,05 7,49  2,10  1,20 3,25 147.11 B- 3449-S  9,00  9,97 1,50

 2  24.761.991 CASSE SONIA CAROLINA  52,00  32,45  23,80 7,77  1,30  1,20 3,50 140.97 C- 3197-S  9,00  9,95

 3  23.448.526 QUIROZ VIVIANA MARINA  32,00  23,15  31,65 6,62  0,30 10,70 130.17 Q-  194-S  9,00  10,00 6,75

 4  23.916.672 TORRES PATRICIA VIVIANA  50,50  28,25  18,50 0,50 7,04  1,30  1,20 3,00 129.70 T-  886-S  9,00  8,91 1,50

 5  31.720.116 AGUIRRE EDGARDO ANTONIO  52,00  30,10  14,55 6,95  1,80  1,00 3,10 129.50 A- 4202-S  9,00  10,00 1,00

 6  22.271.661 GALFRASCOLI SILVIA GISELA  34,00  25,65  24,85 0,35 8,33  0,80 6,00 116.23 G- 2948-S  9,00 7,25

 7  21.366.493 SILVEIRA MARIA ISABEL  14,00  12,35  30,40 0,31 8,01  1,00  1,10 5,75 99.27 S- 2500-S  9,00  9,35 8,00

 8  30.597.096 VALLEJOS MARGARITA  25,00  24,95  10,80 0,20 7,55  0,20  1,20  0,20 3,00 93.70 V- 2026-S  9,00  9,85 1,75

 9  21.974.100 SANDOVAL ANA BEATRIZ  8,00  12,10  26,65 1,36 8,42  1,10  0,50 7,80 92.68 S- 2364-S  9,00  10,00 7,75

 10  37.429.194 ROMERO VASCONCEL TAMARA ADALUZ  31,00  21,85  4,70 8,84  0,60  0,60  0,40 2,20 89.19 R- 4425-S  9,00  10,00

 11  22.683.458 ARAUJO HILDA NOEMI  10,00  10,40  20,30 7,79  3,60  1,10 5,75 84.61 A- 3040-S  9,00  9,92 6,75

 12  32.078.533 ZAMPEDRI MARIA ALEJANDRA  18,50  18,45  15,85 7,14  0,30  1,20 3,25 84.26 Z-  726-S  9,00  9,82 0,75

 13  34.468.136 MENDEZ FARAH XIOMARA  18,00  27,15  8,30 7,59  0,80  0,90 2,25 84.16 M- 4227-S  9,00  9,92 0,25

 14  33.601.799 CASSE NAIANA EVELYN  24,00  22,55  7,40 0,35 7,78  0,90  0,20 2,25 83.65 C- 3655-S  9,00  9,22

 15  22.724.969 MARTINEZ MARIA GILDA  4,00  4,25  25,05 0,14 7,13  2,00  0,60 9,90 79.92 M- 2819-S  9,00  10,00 7,85

 16  29.374.175 TOLEDO MARTA GRACIELA  9,00  7,50  13,70 1,26 7,27  1,10 5,00 69.87 T-  746-S  9,00  9,54 6,50

 17  34.468.084 LOPEZ YOANA MACARENA  25,00  6,70  5,30 0,40 7,29  0,70  0,80 2,00 67.16 L- 2517-S  9,00  9,97

 18  35.436.666 ALEGRE VANESA ROXANA  32,00  12,75  4,70 8,06  0,10  0,05 0,25 66.91 A- 5264-S  9,00

 19  25.338.949 CHAVEZ CELIA CELESTINA  4,50  19,75  9,55 8,40  1,00 2,50 64.20 C-H 343-S  9,00  9,50

 20  22.724.910 ROMERO MARIA LAURA  2,00  5,80  17,30 0,46 6,47  0,70 4,00 61.63 R- 2837-S  9,00  9,65 6,25

 21  22.386.297 FRANCO TERESA GRACIELA  2,00  3,00  10,60 0,25 7,35  2,00  0,40 9,05 59.90 F- 1680-S  9,00  10,00 6,25

 22  34.200.920 GODOY CINTIA GISELA  15,00  13,25  3,80 0,55 7,83  0,20 0,25 59.63 G- 5237-S  9,00  9,75

 23  25.338.942 HANGLIN MAGDALENA BELEN  15,00  10,50  3,60 8,86  0,20  0,20 0,50 57.86 H- 433-S  9,00  10,00

 24  21.366.905 SILVEYRA MARIA TERESA  1,00  5,50  8,50 2,19 6,73  1,20  0,20 6,00 57.67 S- 2615-S  9,00  10,00 7,35

 25  21.974.086 MARTINEZ MIRTHA NELLY  7,75  9,70 0,28 6,78  1,10 6,00 57.36 M- 2818-S  9,00  10,00 6,75

 26  30.597.189 GOMEZ MIRTA ISABEL  2,00  3,75  10,40 0,01 6,75  1,20 6,00 56.71 G- 3039-S  9,00  10,00 7,60

 27  25.459.788 ZARATE ALBA DEMETRIA  3,00  7,45  7,85 0,97 7,25  0,80  1,00 4,25 55.57 Z- 644-S  9,00  10,00 4,00

 28  22.724.990 RODRIGUEZ CLAUDIA ARACELI  7,00  4,45  6,65 8,09  0,90 2,25 55.06 R- 2634-S  9,00  9,22 7,50

 29  31.322.656 SANTA CRUZ ALEJANDRA ELIZABETH  15,00  9,75  3,10 7,50  0,10  0,20 0,25 54.15 S- 4428-S  9,00  9,25

 30  27.306.726 RAMIREZ ROSA MARIA  12,00  10,70  1,20 7,47  0,40 1,00 51.77 R- 4497-S  9,00  10,00

 31  17.977.578 HANGLIN JOSE PABLO  0,75  9,30 0,12 6,22  2,40  0,80 6,00 51.69 H-  209-S  9,00  10,00 7,10

 32  24.221.068 ZERNIK CARLOS ANTONIO  11,00  1,00  6,80 7,42  1,30  0,90 3,75 47.17 Z-  587-S  9,00 6,00

 33  32.704.760 MENDEZ CARMEN ITATI  6,00  3,25  0,90 6,91  1,30  0,50  0,20 1,25 39.31 M- 4912-S  9,00  10,00

 34  33.601.685 AGUIRRE FRANCISCA DE LAS MERCEDES  11,00  3,50  2,00 8,26 33.76 A- 6159-S  9,00
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 1  38.873.239 TORRES MARIA BELEN  14,00  5,75  3,00 7,44 39.19 T- 1110-S  9,00

 2  40.122.770 ALCARAZ YOLANDA MARIA FIORELLA  6,00  9,50  3,40 9,05 36.95 a- 5956-S  9,00

 3  38.873.209 GONZALEZ CATHERINE SOLANGE  3,00  5,00  1,90 7,67 26.57 G- 5520-  9,00

 4  39.195.551 ALCARAZ NATALIA  3,00  3,00  0,80 7,86 23.66 A- 6156-S  9,00

 5  31.389.699 SINCLAIR MARIA TERESA  3,00  1,75  1,10 8,03 22.88 S- 4996-S  9,00

 6  34.468.172 MENDEZ GABRIELA BEATRIZ  0,75  1,80 7,26 18.81 M- 5354-S  9,00

 7  94.885.044 AYASTA MAYANGA ANTHONELLY MASSIEL  7,98 16.98 A- 6418-S  9,00
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 1  24.761.991 CASSE SONIA CAROLINA  52,00  32,45  23,80 7,35  1,30  1,20 3,50 142.55 C- 3197-S  9,00  9,95 2,00

 2  23.785.861 NOGUERA NORMA ITATI  39,00  23,55  22,60 7,17  1,10  0,40 11,15 129.97 N-  507-S  9,00  10,00 6,00

 3  29.183.460 AYALA ANA  39,00  21,00  8,40 7,21  1,00  0,90 2,25 98.57 A- 5027-S  9,00  9,81

 4  30.597.161 CHAMORRO ROXANA EDITH  35,00  19,55  10,55 7,34  1,40  1,10 2,75 97.87 C-H 395-S  9,00  9,93 1,25

 5  23.004.510 CASTAÑEDA VERONICA CECILIA  21,00  14,50  7,85 7,68  1,40  0,90 6,00 84.83 C- 2550-S  9,00  10,00 6,50

 6  34.468.067 BACE LAURA MARISOL  26,50  13,15  6,40 8,59  1,30  0,70 1,75 77.39 B- 3823-S  9,00  10,00

 7  26.895.515 AYALA VALERIA ITATI  11,00  9,70  12,05 7,61  2,00  0,90 3,00 68.66 A- 3615-S  9,00  9,65 3,75

 8  31.389.726 GANDUGLIA YAMILA PAMELA  23,00  8,00  8,00 6,83  1,00  0,60 1,50 67.93 G- 4519-S  9,00  10,00

 9  36.553.048 AGU MARIA EUGENIA  16,00  9,00  2,20 0,20 7,92  0,40  0,60 1,75 57.07 A- 5356-S  9,00  10,00
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 1  35.002.809 ORTIZ RITA CAROLINA  30,00  12,50  4,60 7,54  0,70  0,70 2,00 67.04 O- 1408-S  9,00

 2  41.038.177 PIPET ADRIANA  9,00  17,75  2,70 9,05  0,10  0,20 0,25 57.95 P- 3259-S  9,00  9,90

 3  37.800.960 LOPEZ SOFIA EVELYN  13,00  7,75  2,20 8,14  0,20  0,10 0,50 50.19 L- 2525-S  9,00  9,30

 4  39.863.482 CARDOZO LISANDRO MARTIN  3,00  6,50  2,40 7,41 28.31 C- 4227-S  9,00

 5  23.396.839 FERNANDEZ JORGE RAUL  5,50  1,40 7,57  0,50  0,80 2,00 26.77 F- 2431-S  9,00

 6  41.842.660 CORNALO SANTIAGO GERMAN  3,00  5,50  1,80 7,16  0,20 26.66 C- 4353-S  9,00
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 1  36.553.124 FERNANDEZ ANDREA SILVANA  6,00  3,40  1,70 7,24 27.34 F- 2901-S  9,00

 2  37.886.150 AQUINO NICOLAS ALFREDO  2,00  4,50  2,20 7,70 25.40 A- 5580-S  9,00
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 1  35.002.809 ORTIZ RITA CAROLINA  30,00  12,50  4,60 7,54  0,70  0,70 2,00 67.04 O- 1408-S  9,00

 2  41.038.177 PIPET ADRIANA  9,00  12,25  2,60 9,05  0,10  0,20 0,25 52.35 P- 3259-S  9,00  9,90

 3  37.800.960 LOPEZ SOFIA EVELYN  13,00  7,75  2,20 8,14  0,20  0,10 0,50 50.19 L- 2525-S  9,00  9,30

 4  39.863.482 CARDOZO LISANDRO MARTIN  3,00  6,50  2,40 7,41 28.31 C- 4227-S  9,00

 5  41.842.660 CORNALO SANTIAGO GERMAN  3,00  5,50  1,80 7,16  0,20 26.66 C- 4353-S  9,00
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 1  36.553.124 FERNANDEZ ANDREA SILVANA  6,00  3,40  1,70 7,24 27.34 F- 2901-S  9,00

 2  37.886.150 AQUINO NICOLAS ALFREDO  2,00  4,50  2,20 7,70 25.40 A- 5580-S  9,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 18/02/2025  11:27:55   

Página 9 de 25
Listado de Aspirantes para Interinatos y Suplencias - Año 2024

211 TALLER DE COMPUTACION HABILITANTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

PERUGORRIA - CURUZU CUATIA

Notificado

 1  22.724.990 RODRIGUEZ CLAUDIA ARACELI  7,00  4,45  6,65 7,20  0,90 2,25 49.92 R- 2634-S  6,00  9,22 6,25
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Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

PERUGORRIA - CURUZU CUATIA

Notificado

 1  30.482.691 PINTO MARIA ITATI  25,00  20,95  9,35 1,59 7,82  0,90  1,00 2,75 79.11 P- 2596-S  9,00 0,75

 2  35.436.666 ALEGRE VANESA ROXANA  32,00  12,75  4,70 7,81  0,10  0,05 0,25 66.66 A- 5264-S  9,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes
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Especialidad:

Caracter:
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Página 11 de 25
Listado de Aspirantes para Interinatos y Suplencias - Año 2024

447 MAESTRO INTEGRADOR DEF. MENTALES

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

PERUGORRIA - CURUZU CUATIA

Notificado

 1  36.553.028 OCAMPO PAMELA EVELYN  9,00  7,00  2,00 8,02 35.02 O- 1442-S  9,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:
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447 MAESTRO INTEGRADOR DEF. MENTALES

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

PERUGORRIA - CURUZU CUATIA

Notificado

 1  30.482.691 PINTO MARIA ITATI  25,00  20,95  9,35 1,59 7,82  0,90  1,00 2,75 79.11 P- 2596-S  9,00 0,75

 2  25.208.717 SANCHEZ MARGARITA ITATI  4,50  4,25  9,85 0,69 8,09  1,10  1,20 4,50 55.65 S- 3275-S  9,00  9,97 2,50

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 18/02/2025  11:27:55   
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451 TECNICO EN ESTIMULACION TEMPRANA DOC

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

PERUGORRIA - CURUZU CUATIA

Notificado

 1  33.310.271 ORDUÑA DAIANA JESICA  0,25  0,70 9,23 20.93 O- 1278-S  9,00 1,75

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes
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Especialidad:

Caracter:
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502 MAESTRO DE SECCION CON ANTIGUEDAD

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

PERUGORRIA - CURUZU CUATIA

Notificado

 1  26.063.588 BLANCA PAULA CARMEN  57,00  33,65  20,90 1,05 7,49  2,10  1,20 3,25 146.11 B- 3449-S  9,00  9,97 0,50

 2  31.720.116 AGUIRRE EDGARDO ANTONIO  52,00  30,10  14,55 6,95  1,80  1,00 3,10 128.75 A- 4202-S  9,00  10,00 0,25

 3  23.916.672 TORRES PATRICIA VIVIANA  50,50  28,25  18,50 0,50 7,04  1,30  1,20 3,00 128.20 T-  886-S  9,00  8,91

 4  23.448.526 QUIROZ VIVIANA MARINA  32,00  23,15  31,65 6,62  0,30 10,70 128.17 Q-  194-S  9,00  10,00 4,75

 5  22.271.661 GALFRASCOLI SILVIA GISELA  34,00  25,65  24,85 0,35 8,33  0,80 6,00 114.98 G- 2948-S  9,00 6,00

 6  30.597.096 VALLEJOS MARGARITA  25,00  24,95  10,80 0,20 7,55  0,20  1,20  0,20 3,00 91.95 V- 2026-S  9,00  9,85

 7  22.683.458 ARAUJO HILDA NOEMI  10,00  10,40  20,30 7,79  3,60  1,10 5,75 84.61 A- 3040-S  9,00  9,92 6,75

 8  34.468.136 MENDEZ FARAH XIOMARA  18,00  27,15  8,30 7,59  0,80  0,90 2,25 83.91 M- 4227-S  9,00  9,92

 9  33.601.799 CASSE NAIANA EVELYN  24,00  22,55  7,40 0,35 7,78  0,90  0,20 2,25 83.65 C- 3655-S  9,00  9,22

 10  32.078.533 ZAMPEDRI MARIA ALEJANDRA  18,50  18,45  15,85 7,14  0,30  1,20 3,25 83.51 Z-  726-S  9,00  9,82

 11  29.374.175 TOLEDO MARTA GRACIELA  9,00  7,50  13,70 1,26 7,27  1,10 5,00 68.62 T-  746-S  9,00  9,54 5,25

 12  21.366.905 SILVEYRA MARIA TERESA  1,00  5,50  8,50 2,19 6,73  1,20  0,20 6,00 57.17 S- 2615-S  9,00  10,00 6,85

 13  22.724.910 ROMERO MARIA LAURA  2,00  5,80  17,30 0,46 6,47  0,70 4,00 55.38 R- 2837-S  9,00  9,65

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 18/02/2025  11:27:55   
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603 MAESTRO DE MUSICA DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: No

PERUGORRIA - CURUZU CUATIA

Notificado

 1  38.377.653 MARECO JOAQUIN  8,93  0,10 0,25 28.28 M- 5645-S  9,00  10,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 18/02/2025  11:27:55   
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650 MTRO ESP. LENGUA EXTRANJERA (INGLES) DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

PERUGORRIA - CURUZU CUATIA

Notificado

 1  32.704.658 TOMASELLA MARIANELA ANABEL  21,50  9,75  3,60 9,03  0,50  0,60 1,50 65.39 T- 1010-S  9,00  9,91

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 18/02/2025  11:27:55   
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651 MTRO ESP. LENGUA EXTRANJERA (INGLES) HABILIT

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

PERUGORRIA - CURUZU CUATIA

Notificado

 1  25.338.949 CHAVEZ CELIA CELESTINA  4,50  19,75  9,55 6,90  1,00 2,50 63.95 C-H 343-S  6,00  9,50 4,25

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:
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800 MAESTRO DOMICILIARIO HOSPITALARIO  SUPLETORIO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

PERUGORRIA - CURUZU CUATIA

Notificado

 1  26.063.588 BLANCA PAULA CARMEN  57,00  33,65  20,90 1,05 7,49  2,10  1,20 3,25 139.61 B- 3449-S  3,00  9,97

 2  31.720.116 AGUIRRE EDGARDO ANTONIO  52,00  30,10  14,55 6,95  1,80  1,00 3,10 122.50 A- 4202-S  3,00  10,00

 3  21.974.100 SANDOVAL ANA BEATRIZ  8,00  12,10  26,65 1,36 8,42  1,10  0,50 7,80 78.93 S- 2364-S  3,00  10,00

 4  34.468.136 MENDEZ FARAH XIOMARA  18,00  27,15  8,30 7,59  0,80  0,90 2,25 77.91 M- 4227-S  3,00  9,92

 5  25.459.788 ZARATE ALBA DEMETRIA  3,00  7,45  7,85 0,97 7,25  0,80  1,00 4,25 45.57 Z- 644-S  3,00  10,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 18/02/2025  11:27:55   
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870 DIRECTOR ESCUELA COMUN DE 4§ CATEGORIA

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

PERUGORRIA - CURUZU CUATIA

Notificado

 1  26.063.588 BLANCA PAULA CARMEN  57,00  33,65  20,90 1,05 7,49  2,10  1,20 3,25 145.61 B- 3449-S  9,00  9,97

 2  24.761.991 CASSE SONIA CAROLINA  52,00  32,45  23,80 7,77  1,30  1,20 3,50 140.97 C- 3197-S  9,00  9,95

 3  31.720.116 AGUIRRE EDGARDO ANTONIO  52,00  30,10  14,55 6,95  1,80  1,00 3,10 128.50 A- 4202-S  9,00  10,00

 4  23.916.672 TORRES PATRICIA VIVIANA  50,50  28,25  18,50 0,50 7,04  1,30  1,20 3,00 128.20 T-  886-S  9,00  8,91

 5  22.271.661 GALFRASCOLI SILVIA GISELA  34,00  25,65  24,85 0,35 8,33  0,80 6,00 113.98 G- 2948-S  9,00 5,00

 6  21.366.493 SILVEIRA MARIA ISABEL  14,00  12,35  30,40 0,31 8,01  1,00  1,10 5,75 96.27 S- 2500-S  9,00  9,35 5,00

 7  30.597.096 VALLEJOS MARGARITA  25,00  24,95  10,80 0,20 7,55  0,20  1,20  0,20 3,00 91.95 V- 2026-S  9,00  9,85

 8  21.974.100 SANDOVAL ANA BEATRIZ  8,00  12,10  26,65 1,36 8,42  1,10  0,50 7,80 90.18 S- 2364-S  9,00  10,00 5,25

 9  32.078.533 ZAMPEDRI MARIA ALEJANDRA  18,50  18,45  15,85 7,14  0,30  1,20 3,25 83.51 Z-  726-S  9,00  9,82

 10  22.683.458 ARAUJO HILDA NOEMI  10,00  10,40  20,30 7,79  3,60  1,10 5,75 77.86 A- 3040-S  9,00  9,92

 11  25.338.949 CHAVEZ CELIA CELESTINA  4,50  19,75  9,55 8,40  1,00 2,50 64.20 C-H 343-S  9,00  9,50

 12  29.374.175 TOLEDO MARTA GRACIELA  9,00  7,50  13,70 1,26 7,27  1,10 5,00 63.37 T-  746-S  9,00  9,54

 13  21.366.905 SILVEYRA MARIA TERESA  1,00  5,50  8,50 2,19 6,73  1,20  0,20 6,00 54.67 S- 2615-S  9,00  10,00 4,35

 14  30.597.189 GOMEZ MIRTA ISABEL  2,00  3,75  10,40 0,01 6,75  1,20 6,00 54.21 G- 3039-S  9,00  10,00 5,10

 15  25.459.788 ZARATE ALBA DEMETRIA  3,00  7,45  7,85 0,97 7,25  0,80  1,00 4,25 51.57 Z- 644-S  9,00  10,00

 16  21.974.086 MARTINEZ MIRTHA NELLY  7,75  9,70 0,28 6,78  1,10 6,00 50.61 M- 2818-S  9,00  10,00

 17  22.322.768 GILES JOSE MARIA  3,00  15,25 0,24 6,98  3,00 37.47 G- 2974-S  9,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes
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Especialidad:

Caracter:
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910 MAESTRO DE SECCION SIN ANTIGUEDAD

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

PERUGORRIA - CURUZU CUATIA

Notificado

 1  26.063.280 OTAÑO NATALIA GRISELDA  13,00  11,50  2,30 8,23  0,10  0,20 54.13 O- 1654-S  9,00  9,80

 2  29.105.736 QUIROGA LORENA BEATRIZ  12,00  7,00  1,90 8,43  0,10 47.85 Q- 370-S  9,00  9,42

 3  39.195.522 GILES ALDANA  10,00  7,25  3,10 7,53  0,10 46.63 G- 5308-S  9,00  9,65

 4  40.800.796 FERNANDEZ LARA ANTONELLA  9,00  6,25  1,90 8,29  0,20  0,20 44.84 F- 2944-S  9,00  10,00

 5  36.553.132 O GORMAN CAMILA MARIANA  6,00  5,25  3,40 8,20  0,20  0,20 42.25 O- 1653-S  9,00  10,00

 6  39.862.038 AYALA MICAELA JAZMIN  3,00  7,00  1,40 8,60  0,30  0,10 39.40 A- 6158-S  9,00  10,00

 7  38.715.824 DELGADO FERNANDEZ DALILA LILIAN  0,50  0,10 8,60 18.20 D- 2038-S  9,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:
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910 MAESTRO DE SECCION SIN ANTIGUEDAD

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

PERUGORRIA - CURUZU CUATIA

Notificado

 1  25.338.942 HANGLIN MAGDALENA BELEN  15,00  10,50  3,60 8,86  0,20  0,20 57.36 H- 433-S  9,00  10,00

 2  31.322.656 SANTA CRUZ ALEJANDRA ELIZABETH  15,00  9,75  3,10 7,50  0,10  0,20 53.90 S- 4428-S  9,00  9,25

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 18/02/2025  11:27:55   

Página 22 de 25
Listado de Aspirantes para Interinatos y Suplencias - Año 2024

934 TALLER DE COMPUTACION SUPLETORIO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

PERUGORRIA - CURUZU CUATIA

Notificado

 1  29.886.357 ZAMPEDRI MARIA DE LOS ANGELES  9,00  9,25  11,85 6,92  1,00 2,50 55.01 Z-  663-S  3,00  9,99 1,50

 2  20.087.089 BOSSI RENÉ DONATA  2,40  1,90 6,50  0,60  0,80 2,00 29.70 B- 3466-S  3,00  10,00 2,50

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes
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Especialidad:

Caracter:
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934 TALLER DE COMPUTACION SUPLETORIO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

PERUGORRIA - CURUZU CUATIA

Notificado

 1  25.208.717 SANCHEZ MARGARITA ITATI  4,50  4,25  9,85 0,69 7,40  1,10  1,20 4,50 48.71 S- 3275-S  3,00  9,97 2,25
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942 MAESTRA DE JARDIN DOMICILIARIO - HOSPITALARIO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

PERUGORRIA - CURUZU CUATIA

Notificado

 1  24.761.991 CASSE SONIA CAROLINA  52,00  32,45  23,80 7,35  1,30  1,20 3,50 134.55 C- 3197-S  3,00  9,95

 2  23.785.861 NOGUERA NORMA ITATI  39,00  23,55  22,60 7,17  1,10  0,40 11,15 117.97 N-  507-S  3,00  10,00

 3  29.183.460 AYALA ANA  39,00  21,00  8,40 7,21  1,00  0,90 2,25 92.57 A- 5027-S  3,00  9,81

 4  26.712.287 CHAMORRO SONIA ITATI  34,00  20,40  8,60 7,51  2,90  1,10 3,00 90.33 C-H 415-S  3,00  9,82

 5  34.468.067 BACE LAURA MARISOL  26,50  13,15  6,40 8,59  1,30  0,70 1,75 71.39 B- 3823-S  3,00  10,00

 6  31.389.726 GANDUGLIA YAMILA PAMELA  23,00  8,00  8,00 6,83  1,00  0,60 1,50 61.93 G- 4519-S  3,00  10,00
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943 MAESTRO HOSPITALARIO EN RETRASO COGNITIVO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

PERUGORRIA - CURUZU CUATIA

Notificado

 1  30.482.691 PINTO MARIA ITATI  25,00  20,95  9,35 1,59 7,82  0,90  1,00 2,75 72.36 P- 2596-S  3,00

 2  25.208.717 SANCHEZ MARGARITA ITATI  4,50  4,25  9,85 0,69 8,09  1,10  1,20 4,50 47.15 S- 3275-S  3,00  9,97
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